
2025年8月22日 岩田コート

女子　コンソレ

寺本悠美 スカイブルー

高井千佳 シングルスを愛する会

0

稲垣弓枝 パシフィック 6

山本高子 スーパーフィット 3

鈴木浩美 マインドサン 6

三浦貴子 OTC 6

高橋康予 CTT 3

中野麻里子 サーラスポーツ

6

5

高柳孝惠 ねっと·in

犬塚裕子 ねっと·in

寺本悠美 スカイブルー 4 6 高柳孝惠 ねっと·in

高井千佳 シングルスを愛する会 犬塚裕子 ねっと·in

・ 6ゲーム先取・ノーアドバンテージ方式

・ 試合前の練習は、サービス４本のみとする

7 Bye

8

３位決定戦

4

5

6 Bye

1

2 Bye

3


